ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬN TIỀN BẢO HIỂM

Kính gửi: Cơ quan phát triển nguồn nhân lực Hàn Quốc – Trung tâm EPS Việt Nam

Tên tôi là:……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Số điện thoại:……………………………………………………………………………………

Trường hợp không đổi hộ chiếu trong thời gian làm việc tại Hàn Quốc

Số hộ chiếu:…………………………………………………………………………………….

Ngày cấp:……………………………………Ngày hết hạn:…………………………………..
Nơi cấp:………………………………………………………………………………………....
Trường hợp đổi hộ chiếu trong thời gian làm việc tại Hàn Quốc

Số hộ chiếu cũ:…………………………………………………………………………………..
Ngày cấp: …………………………………...Ngày hết hạn…………………………………….
Nơi cấp:………………………………………………………………………………………….
Số hộ chiếu mới:…………………………………………………………………………………
Ngày cấp: …………………………………...Ngày hết hạn……………………………………..
Nơi cấp:…………………………………………………………………......................................
Ngày nhập cảnh  Hàn Quốc:……………………………………..............................................
Ngày xuất cảnh  Hàn Quốc:……………………………………...............................................
Số chứng minh thư người nước ngoài:…………………………………………………………...
Số bảo hiểm:……………………………………………………………………………………...
Lý do chưa nhận tiền bảo hiểm:………………………………….................................................
Loại bảo hiểm:   Bảo hiểm bảo đảm mãn hạn xuất cảnh:
⁯
               Bảo hiểm hồi hương:

⁯
*Thông tin số tài khoản nhận bảo hiểm (Trường hợp nhận thay thì thông tin số  tài khoản phải là thông tin của người được ủy quyền)

Tên người thụ hưởng:……………………………………………………………………………
Số tài khoản (tiền Việt Nam):……………………………………………………………………
Ngân hàng:………………………………………………………………………………………
Chi nhánh:………………………………………………………………………………………

Mã SWIFT CODE:……………………………………………………………………………..

Số điện thoại của người được ủy quyền:……………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này kính mong quý cơ quan hỗ trợ để tôi được nhận số tiền bảo hiểm trên.
NGƯỜI LÀM ĐƠN
  (Ký, ghi rõ họ tên)